
Smlouva o dílo č. SO18-4315-1
uzavřená podle ustanoveni § 2586 a následl|jĹcĹch zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany:
1.1. Zhotovitel: 1.2. Objednatel: Masarykova střední škola Letovice,

příspěvková organizaceO sTAvopRojEKTA ,tayebn/jirma, as.

Kounicova 67 Tyršova Č.500/6
Brno " Letovice

' 602 00 679 61
JČ: 26232073; DIČ: CZ26232073 IČO: 66596882 ; DIČ: CZ66596882

zastoupená: jejiniž jménem jedná a podepisuje Ing. Roman Zoubek zastoupená: Ing. Helena Marešová
, obchodní zástupce, jako povčkný zástupce
zhotovitele, dle § 430 občanského zákoníku
Společnost je zapsaná v OR u Krajského soudu v Brnč,
oddíl B, vložka 3489

tel: obchodní od. 538 71 l 722, zaničřeni oken 538 7 l l 775 tel: Ing. Marek Chládek, 608 861 171
· dodávka a montáže 538 71 l 777

bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú. bankovní spojeni: l
(dále jen zhotovitel) (dále jen objednatel)

2, Místo plnění: Týršova č. 500/6
3. Termín plnění: Zahájení prací se předpokládá 25.11.2019. Dokončení prací a předání díla nejpozdčji do 8.1.2020.
4. Platební pod minky:

Zhotovitel.vystaví zálohovou fakturu ve výši 100% z ceny díla neprodleně po podpisu smlouvy. Splatnost zálohové faktury je
konec ledna 2020. Faktura - daňový doklad bude vyhotovena podle platebních podtnínek, které stanoví Obchodní podmínky
STAVOPROJEK'I'A stavební firma, a.s. pro výrobu, dodHku a inontáž plastových konstrukcí STAVO-PLAST.

5. Předmět plněni, specifikace a cena díla:
Předmětem díla je výměna poškozených protipožárních uzávěrů a dveřních otvorových výplní. . Bližší specifikace předmětu
díla Cl ceny díla je uvedena v Nstbídce č.: 2019-0428 ze dne 20.11.2019, která je nedílnou součástí této smlouvy . Smluvní
strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy včetně jejich příloh.

Sesta\yokenAwří,(bNňky
l % .~ , počet cena l ks sleva céňA celkem

m " µµs, roztněr, tma ks KČ bez DPH % Kč bez DPH
Dle cenové nabídky č. 2019-0428 l 135 122 135 122,00

Celkem bez DPH 135 122,00
DPH základ¶ 21% KČ
CELKEM k platbě 135 122,00

Stavební a montážní práce dle této smlouvy odpovídají číselnCmu kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41-43, a proto
faktura bude vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti dle zákona o DPH, §92e.
Tato sinlouva o dílo se řídí ,,Obchodními podlnínkami STAVOPROJEKTA stavební firma, a.s. pro výrobu, dodávku
a inontáž plastových konstrukcí STAVO-PLAST" verze 18-8 ze dne 16. 4. 2015, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.
Objednatel potvrzuje, že se seznámil s těmito obchodnhni podmínkami a tčmto podmínkám rozumí a souhlasí s nimi.

Práva a povinnosti v této smlouvě a v ,,Obchodních podinínkách STAVOPROJEKTA stavební finna, a.s. pro výrobu, dodávku
a montáž plastových konstrukcí STAVO-PLAST" verze 18-8 ze dne 16. 4. 201 5" výslovně neupravená se řídí příslušnými
ustanovenhni občanského zákoníku č. 89/2012.
Stnlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z
nichž každý má povahu originálu. Pto každou 7£ smluvních stran je určeno l vyhotoveni.
Smlouvu včetně jejich příloh lze iněnit, upřesňovat či rušit výhradně písemnými dodatky odsouhlasenými a potvrzenými občina
smluvnhni stranami. Návrhy zničn mohou vystavit obě smluvní strany.
Za písemnou formu není považována výměna elektronických zpráv.

Masarykova střední škola Letovice, ú"(i
v Brnč dne' 22. 11 2019 Mäveimí a.s.

ce82

Objednatel

Smlouva č. sol8-431 5-1 Brana l (celkem l)


